2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»_______2016 года № ____
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Республики Алтай

Правительство Республики Алтай постановляет:
[bookmark: _GoBack]Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Республики Алтай, утвержденной постановлением Правительства Республики Алтай от 18 апреля 2006 года № 41 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2006, № 31(37), № 34(40); 2007, № 44(50); 2008, № 51(57); 2009, № 58(64), № 59(65), № 61(67); 2010, № 65(71), № 71(77); 2011,              № 84(90); 2012, № 88(94); 2013, № 98(104), № 103(109), № 105(111),              № 106(112); 2014, № 112(118), № 115(121), № 118(124), официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republiс.ru, 2015, 10 марта, 16 октября, 27 ноября):
Белекову А.Е. - директора бюджетного учреждения Республики Алтай «Республиканская детская библиотека», члена Общественной палаты Республики Алтай;
Еремина С.И. - инспектора отдела процессуального контроля Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Алтай;
Мильцева Н.Н. - старшего инспектора группы по воспитательной работе с осужденными, майора внутренней службы УФСИН по Республике Алтай;
Тюхтенева С.С. - заместителя Главы Администрации муниципального образования «Город Горно-Алтайск»;
Уханова В.Н. - председателя Комитета Государственного Собрания - Эл Курултай по образованию, культуре, спорту, молодежной политике, общественным объединениям и СМИ;
исключить из состава Антонову М.В., Иванцову Н.В., Карамян С.И., Катынова Е.В., Самохина К.В., Тадырову Н.И., Трухачеву Н.Ф.

   Глава Республики Алтай
Председатель Правительства
         Республики Алтай                                                                  А.В.Бердников